Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ-Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2018 г.                                                                                                        № 108
с. Болчары

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Болчары от 20 декабря 2017 № 131
«Об утверждении Порядка замены
жилых помещений инвалидам, семьям,
имеющим детей-инвалидов, являющихся
нанимателями жилых помещений по договорам
социального найма муниципального жилищного фонда»
В соответствии с Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 13 июня 2017 № 486н «Об утверждении Порядка разработки и реализации индивидуальной программы реабилитации или абилитации инвалида, индивидуальной программы реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, выдаваемых федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы, и их форм»:

1.  Внести в  постановление администрации сельского поселения Болчары от         20 декабря 2017 № 131 «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

1.1  Абзац 6 пункта 4 читать в новой редакции:

«- индивидуальную программу реабилитации или абилитации инвалида, индивидуальную программу реабилитации или абилитации ребенка-инвалида.»
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
	Глава сельского поселения Болчары

	С.Ю. Мокроусов